UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA SOCIAL E DE DESENVOLVIMENTO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR EFETIVO /
ADJUNTO / COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, ÁREA/SUBÁREA: PSICOLOGIA/PSICOLOGIA DO
DESENVOLVIMENTO HUMANO, EDITAL Nº 30/2021 – D.O.U. 5 DE AGOSTO DE 2021.

Aos cinco dias do mês de outubro do ano de 2021, a Comissão de Inscrição do Concurso Público de
que trata o Edital n° 30/2021, reuniu-se, por videoconferência, para atender a solicitação de
correção do nome da Candidata: onde se lê Daniela Dadalto Ambrozine, leia-se Daniela Dadalto
Ambrozine Missawa cuja inscrição permanece deferida.

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Bruno de Brito Silva DEFERIDO

02 Adriana Elisa de Alencar Macedo DEFERIDO

03 Lady Daiane Martins Ribeiro DEFERIDO

04 Tabita Aija Silva Moreira DEFERIDO

05 Mayara Gama de Lima DEFERIDO

06 Doralúcia Gil da Silva DEFERIDO

07 Bruna Ceruti Quintanilha DEFERIDO

08 Jacqueline Meireles DEFERIDO

09 Daniela Dadalto Ambrozine Missawa DEFERIDO

10 Thalita Lays Fernandes de Alencar DEFERIDO

11 Maria do Rosário de Fátima Rodrigues DEFERIDO

12 Thais Yazawa DEFERIDO

13 Cláudia Paresqui Roseiro DEFERIDO

14 Katia Nahum Campos DEFERIDO

15 Leandra Lúcia Moraes Couto DEFERIDO

16 Isabele Santos Eleotério DEFERIDO

17 Juliana Peterle Ronchi DEFERIDO

18 Eveline Tonelotto Barbosa Pott DEFERIDO

19 Cibele Soares da Silva Costa DEFERIDO

20 Eduarda Rezende Freitas DEFERIDO

21 Marília Meneghetti Bruhn DEFERIDO

Este documento foi assinado digitalmente por ISABEL MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280615?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280858?tipoArquivo=O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA SOCIAL E DE DESENVOLVIMENTO

22 Ianá de Souza Pereira DEFERIDO

23 Ana Paula Sesti Becker  DEFERIDO

24 Naitê Andreão Passos DEFERIDO

25 Danielle de Souza Costa DEFERIDO

26 Roberta Andrade e Barros DEFERIDO

27 Daiana Stursa de Queiroz DEFERIDO

28 Marcelo Naputano DEFERIDO

29 Caroline Benezath Rodrigues Bastos DEFERIDO

30 Isabela Medeiros de Almeida DEFERIDO

31 Cledione Jacinto de Freitas DEFERIDO

32 Dayse da Silva Albuquerque DEFERIDO

33 Maíra Lopes Almeida DEFERIDO

34 Hellen Fonseca de Sousa da Costa Vale DEFERIDO

35 Tuíla Maciel Felinto DEFERIDO

36 Andressa Melina Becker da Silva DEFERIDO

37 Lilian Gazzoli Zanotelli DEFERIDO

38 Mauricio Mathias Rodrigues DEFERIDO

39 Felipe Salvador Grisolia DEFERIDO

40 Lis Albuquerque Melo  DEFERIDO

41 Silvia Lorenzoni Perim Seabra DEFERIDO

42 Lívia Botelho Félix  DEFERIDO

43 Saulo Gantes Tractenberg DEFERIDO

44 Taiane Costa de Souza Lins DEFERIDO

45 Jonas Jardim de Paula DEFERIDO

Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada e a Ata lavrada e assinada pela Comissão.

Vitória/ES, 05 de outubro de 2021.

Comissão de Inscrição

Este documento foi assinado digitalmente por ISABEL MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280615?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280858?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ISABEL MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ - SIAPE 1852729
Secretaria - SEC/CCHN
Em 05/10/2021 às 08:52

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280615?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ISABEL MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280615?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280858?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ADRIANA PRATTI PINTO - SIAPE 1772788
Secretaria - SEC/CCHN
Em 05/10/2021 às 10:24

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280858?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/280858?tipoArquivo=O